Promotus ergo et in
 tus atq; sacre unctionis
 sanctificatione et cōsecratione
 delibutus ita p̄fecit. ut eate
 nus vixisse p̄ nichilo et q̄
 hucusq; semper moreretur.

et nunc vitæ incepisset: ita
tempus vite amissum redi-
mere satagebat. Itaque subito
totius perfectionis culmen arripuit:
quod in castro moreretur. **Ubi**
quod prius habundavit delictum
postmodum superhabundavit et
gratia. ut dixeris spiritum sanctum in spe
colube in eam descendisse et
mansisse super eam. meritisque
illud platonem primo christum
cum. scilicet veram philosophiam
esse meditationem mortis. Et
illud iheronimum. Facile hec
omnia contempnit. qui se semper
cogitat mortuum. non aliam
sapit sed timuit. Ervensque
uictis tunc et veterem homi-
nem cum actibus suis: induit
nouum qui secundum deum creatus.
creuit in agnitione eius: a-
bulasque in nouitate vite. no-
uus homo effectus est. mutatus
in partem alteram. Vere alterum
que alterum: quia omnia in conscientia
conuersa sunt. **Iam** enim supbia
expulsa adstetit humilitate.
superfluitas prescripta ingerit
paupertatem. prodigalitas eliminata
inducit frugalitatem. luxus
abstinentiam. libido continentiam.
effusio seueritatem. vanitas ma-
tunitatem. curiositas quietem. in-
constancia stabilitatem. immoderatio
temperantiam. omnis illicitus
motus animi honestatem: et omnis
vitiosus contumescit. scilicet contemp-
tu. **Quia** enim affabilior in e-
loquio. hilarior in dato. ser-
mior in vultu. parior in cultu.
moderatio in sumpu. sedulior

in oratione. plerique in contem-
platione. sollicitior in predicatione.
in tribulatione patientior. in mi-
seris copacior. in misericordiis
dignus. in elemosinis affluens.
in uacillata tardus. in remissione
primus. in uerecundia promptus.
in mansuetudine totus. in subueniendo pius.
in fide firmus. in spe certus.
in caritate perfectus. **Hec** est
mutatio de terrene extelst: hec
sunt mutatoria quibus induit
ihesus sacerdos magnus filius
iosedech precipite domino. hec est
mutatio habitus thamar se-
deth in uiuo. hec est mutatio
vultus dauid impingentis et
predicantis ad portam ciuitatis
cora actus: hec est fragrantia
vestimetorum valde bonorum equi-
quibus induit non equum sed
iacob brassimilata odori agri-
plem benedicti a domino. **De-**
beatur siquidem equum. si acce-
pit ea iacob: unde et a patre
benedicitur. Amisit equum pri-
mogenita sua: que premeruit
iacob. **Hoc** est quod apostolus ait.
Bonus odor similis deo. **Ha-**
bens ergo archipresul non et
martir unctione a sancto. acce-
pit oleum gaudij per luctum. pal-
lum laudis per spiritum meritis. per
frangens per uiuum littere in
thagorice. tam subuersum
et inclinatum contempnes. per
erectum et in celum usque tendente.
iter arripuit: dicitur cum apostolo.
Non habemus hic manentem
quiritatem: sed futuram inquirimus.
Et iterum. **Quia** conuersatio